Prolegatione eadem supra scripta. Thoma Esco Serychia. Obli-  
 gatione sua suis sum posteriori quiete et pacifice inscriptionis  
 presentis obligationis vigore tenere habere et possidere que ad illius  
 huiusmodi postea usque ad Exemptionem. Bonorum supra scriptorum sum-  
 marum memorata totaliter integre et solutis. Idem sub eadem signa-  
 mento Quorum Millium floren. potest per eadem recognoscere et re-  
 verentiam. Ordinarium sine eius successores premissa et Thoma  
 Serychia. Obligationis sua sine illius posteriori obnox. Comple-  
 tionem. promissionem. omnium et singulorum. tam in parte. quam in  
 toto totis personis opus fecerit ad solvendum. succumbendo. Pro quo  
 quidem ad hunc modo scripto ad solvendum. succumbendo. ac pro ali-  
 qua principali et promissa non completa. completa. Petrus epi-  
 scopus mihi recognoscens Thoma Christophorus Thoma  
 Ordinarium sine eius successores ad instantiam. premissa et  
 Thoma Esco de Serychia. d. m. Thoma Valeriani Serychia. Contis  
 legatus Obligationis sua sine illius posteriorum. Ad officium  
 sens. Caponeo Caponeo. Promissionem. etiam reser. supra scripto  
 que ad respondendum. spectat. Modi. ante. semper in primo. Ita-  
 tionis. Remino tanquam. premissis. scilicet. Jun. parere. Respon-  
 dere. hanc. placet. Luce. inscriptioni. presentis. satis. facere.  
 ac. omnia. iudicatum. pati. debet. Debet. sed. ac. suis. successo-  
 res. ad. ad. omnia. Obligat. Quodam. Terminum. prima. perem-  
 ptionem. hanc. ad. omnia. et. hanc. reliqua. ligantia. ex-  
 pedit.

Sabbatho post Do-  
 minicam Inchoavit Quadra-  
 gesimalem proximo Anno Do-  
 mini Millesimo Sexcentesimo  
 Sexagesimo Septimo

57/III

G. D. Zik. Marco Aniseh  
 Caponeo Sandcen. Donat  
 comparens personaliter coram officio et Actis p. Caponeo.

causam pati debet et tunc sequi ac suos successores ad eadem  
 onera obligat. Quodem Semidum, quoniam perceptorum et  
 alios onera exinde consequentes succedentes Semidum sem-  
 per per se ipsos vera firmitate Majori, Minoritate  
 successione Legatione, inna bel-exra Regnum senitro Militarij  
 ad Manimentas ad Quodam belatij quibusvis Dilacionibus et  
 quibus impedimentis non differendo. Ad Quodam Senitro, perca Ultra  
 primos Officij ipsi Carceres Premiorum Terminos Dilacione sibi  
 non recipiendos Nullarum Motiones Appellationes ac causas Prose-  
 quutiones faciendo ac sumpsit onera. Litis simplicibus vel tri-  
 plicibus Quoniam suspensionibus Batalij Junis Senitro  
 Berreom bello Quodam belatij quibusvis Junis rem dicitur  
 defensio non subversuendo nec quous alio modo Quodam  
 Aeneas per personali Recognitione ad sumpsit onera Mediane.

Et hic in Continencia. Proceodem Officio et Actis per Carceres  
 Capitulum Premiorum personaliter Comparans Thomam Helmbetham  
 et quodam supra nominati Thomam Kantelam Dicitur Coniugum per  
 eisdem Thomam sui in Facione Coniugalis atque Thome Ludovici et  
 nati et Michaelis Divinici Amicorum suorum de Linca Latina  
 opinionem personalis a sua et Ultra de inferegrata Consensus sana  
 mente et Corpore, exis a Senis Divinicitibus Junibus Junidoceri:  
 nibus, per quibusvis omnes et Competere velle ad. Proponi vero  
 Carceres Capituli Premiorum Junidoceri, quod ad Actum moder-  
 num atque. se. Junis successione ac Senis Junis generaliter omnia  
 totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo palam libere pu-  
 blice ac expressum, rito quous Julia, per super Insuper  
 Pontem. Donatorum. Status. Manigum. Junis. sup. Bone. supra  
 Portana. Junis in. Villa. Oberto. Lubochio, et Roschetz. Cognoscent  
 in personam. supra Thomam Magi Georgij Gadalinis de Magna Junis  
 et. Misich. Proceodem Capituli Coniugum Actis Recognitionem, de Junibus  
 Junis Recognitionem et Adualitatem atque quibusvis Junibus ab eod-  
 mento suo habitis et insensiois Ultra benevole. Coniugum ean-  
 dem Inscriptionem Donatorum. in omnia illius conditionibus  
 publicis et ligamentis in loco et per omnia approbat. Confirma. tra-  
 tificat. Recognitione ad sumpsit onera Mediane.

Inr M Anisch Capneum Sano  
 cen et Dziki Coniuges mutua